Municipío de NovO Harnburgo
Estado do 11íoGrande do Sul
Sonet.)r',) Mun,cip,)1 do Adminístr-aç.)o

Of. n° 10/858-SEMAD/DGD/IJ

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
N ovo Hamburgo

1
11ADMI~ISTRAÇÃO
'. ~~v~~~rr:Ô~G1

Novo Hamburgo, 29 de março de 2022

Assunto: RESPOSTA À INDICAÇÃO N° 804/2022
PROTOCOLO N° 25798/2022

Senhor(a) Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento à Indicação em epígrafe,

de autoria da Vereadora Lourdes Valim, encaminhar, em anexo, Ofício n° 035/2022, expedido

pela Secretaria Municipal de Obras Públicas, Serviços Urbanos e Viários.

Atenciosamente,

ri\1 \R \ \II\IC IP\I DF\(I\(lfi \ 'lf:l RCO
PR.{)T(XOW

DOC.\'~~ ,J I:JQ~ At 3~
O 8 ABR, 2022

, ' .•....... /.---~
www.novohamburgo.rs.gov.br

Contra Administrativo Loopoldo Petry IRua Guia Lopes. 4201 B.Canudos 93548.0131 i--JavoHamburgo RS Fone: (51)3097.9400

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

• •

Ofício n° 035/2022

~
t!ijJ. o i Prefeitur'Cl MunicipoL de Novo 1-.larnbl.H'DC>
~ Estado do Ri.o Gronde do Sul

Novo Hamburgo, 28 de março de 2022.

Assunto: Resposta a Indicação 804/2022 - CMNH

Prezado Senhor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos por meio deste, em resposta a
Indicação n° 804/2022, a Secretaria Municipal de Obras Públicas, Serviços Urbanos
e Viários - SEMOPSU informa que, a demanda está relacionada para futuros
projetos e será executada de acordo com dotação orçamentária e cronograma.

Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição.

Atenciosamente,

Ao Excelentíssimo
Sr. Cristiano Coller
Presidente da Câmara de Novo Hamburgo
Novo Hamburgo - RS

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos - 93548-013
Novo Hamburgo - RS - Telefone (51) 3594.9999 - www.novohamburgo.rs.gov.br

"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente"
"Doe Sangue, Doe Órgãos Doe Medula Óssea SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br